

KB Software ApS
Haslegårdsvej 8, 8210 Aarhus V

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2023

CVR-nr. 37 77 51 93

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juni 2024.

Klaus Bjørnstad Graabæk Hjulmand
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

KB Software ApS
Haslegårdsvej 8
8210 Aarhus V

CVR-nr.: 37 77 51 93
Stiftet: 5. juni 2016
Hjemsted: Aarhus V
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Klaus Bjørnstad Graabæk Hjulmand

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at udøve virksomhed ved udvikling af IT, handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.280.442 kr. mod 1.231.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 208.075 kr. mod 45.815 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.280.442	1.231.250
1 Personaleomkostninger	-926.616	-1.200.095
Driftsresultat	353.826	31.155
2 Andre finansielle indtægter	907	38.678
3 Øvrige finansielle omkostninger	-73.398	-9.782
Resultat før skat	281.335	60.051
Skat af årets resultat	-73.260	-14.236
Årets resultat	208.075	45.815
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	220.000	0
Udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Overføres til overført resultat	0	45.815
Disponeret fra overført resultat	-111.925	0
Disponeret i alt	208.075	45.815

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	713.252	713.252
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>713.252</u>	<u>713.252</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>713.252</u>	<u>713.252</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	132.275	345.031
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	27.990	1
	Tilgodehavende selskabsskat	0	9.744
	Andre tilgodehavender	72.089	14.722
	Periodeafgrænsningsposter	7.625	75.088
	Tilgodehavender i alt	<u>239.979</u>	<u>444.586</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>239.979</u>	<u>444.586</u>
	Aktiver i alt	<u>953.231</u>	<u>1.157.838</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	114.343	226.268
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Egenkapital i alt	<u>264.343</u>	<u>276.268</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	829	829
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>829</u>	<u>829</u>
Gæld til pengeinstitutter	95.904	112.001
Leverandører af varer og tjenesteydelser	48.457	44.438
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	73.260	0
Anden gæld	470.438	724.302
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>688.059</u>	<u>880.741</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>688.888</u>	<u>881.570</u>
Passiver i alt	<u>953.231</u>	<u>1.157.838</u>

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	180.453	120.421	350.874
Udloddet udbytte	0	0	-120.421	-120.421
Årets overførte overskud eller underskud	0	45.815	0	45.815
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	226.268	0	276.268
Årets overførte overskud eller underskud	0	-111.925	100.000	-11.925
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	220.000	0	220.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-220.000	0	-220.000
	50.000	114.343	100.000	264.343

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	865.194	1.121.612
Pensioner	51.500	65.499
Andre omkostninger til social sikring	9.922	12.984
	<u>926.616</u>	<u>1.200.095</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelse	0	38.678
Renter, tilknyttede virksomheder	907	0
	<u>907</u>	<u>38.678</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	73.398	9.782
	<u>73.398</u>	<u>9.782</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	713.252	713.252
Kostpris ultimo	713.252	713.252
	<u>713.252</u>	<u>713.252</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>713.252</u>	<u>713.252</u>

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KBGH Holding ApS, CVR-nr. 43701134, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
